TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI 2
VIỆN NGHIÊN CỨU SƯ PHẠM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC

Kính gửi: Ban lãnh đạo Viện nghiên cứu sư phạm và Ban Giám hiệu trường đại học Sư phạm Hà Nội II

1. Họ và tên:
2. Ngày, tháng, năm sinh :
3. Nơi sinh (ghi theo giấy khai sinh):
4. Giới tính:................................................. Dân tộc: ..............................................
5. Địa chỉ thường trú:
Điện thoại :……….………...Mail:............................................................................
6. Đã có bằng tốt nghiệp .....................................................(Đại học, Thạc sĩ, Tiến sĩ)
7. Đơn vị công tác :
8. Đăng ký học :  Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm giảng viên dạy đại học, cao đẳng
Tôi viết đơn này kính đề nghị Lãnh đạo Viện NCSP, Ban Giám hiệu Nhà trường xét cho tôi theo học lớp bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm giảng viên dạy đại học, cao đẳng do Trường tổ chức.
Tôi xin chấp hành các nội quy, quy định của Viện, Trường liên quan đến khóa học.
......................, ngày....... tháng......... năm 2023
	Người viết đơn
	(Ký, ghi rõ họ tên)

Hồ sơ gồm:
- 01 đơn đăng ký (theo mẫu)
- 02 CMT/ CCCD photo công chứng
- 02 Bằng Đại học photo công chứng
[bookmark: _GoBack]- 02 ảnh 3x4